
UCHWAŁA NR XVII/118/16
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie powierzenia Gminie Wisła remontu drogi powiatowej

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 1445 ze zmianami)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Powierzyć Gminie Wisła zadanie obejmujące remont drogi powiatowej 2672 S ul. 

Dziechcinka w Wiśle na odcinku ok. 0,5km.
2. Na finansowanie zadania przyznać dotację z Budżetu Powiatu w wysokości 600.000 

zł, z czego 50% pochodzić będzie z tytułu pomocy finansowej udzielonej Powiatowi przez 
Gminę Wisła.

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Wisła 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 6926F234-57E6-4460-8A55-725295DFBD42. Podpisany Strona 1 z 1




